
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania wiceprzewodniczących Rady właściwych do wystawiania polecenia wyjazdu 
służbowego dla przewodniczącego Rady 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się: 

1) Tadeusza Koteluka; 

2) Andrzeja Porębnego; 

3) Henryka Rudnera 

- jako wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich właściwych do określenia w poleceniu 
wyjazdu służbowego dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich terminu i miejsca 
wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 495FC51F-92C3-483B-BD1C-18FBBC2ED704. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2


